

Ole Garner Holding ApS
Nr. Lindvej 1-3, 7400 Herning

CVR-nr. 31 88 60 58

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Ole Garner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Garner Holding ApS Nr. Lindvej 1-3 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 88 60 58 Stiftet: 17. december 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Garner Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Bil-Centrum Ole Garner A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af aktier i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.980	-6.799
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-456.663	-242.374
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-463.645	-249.173
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-463.645</u>	<u>-249.173</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-453.339	-244.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.306</u>	<u>-4.888</u>
Disponeret i alt	<u>-463.645</u>	<u>-249.173</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.592.246</u>	<u>2.048.909</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.592.246</u>	<u>2.048.909</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.592.246</u>	<u>2.048.909</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8.009</u>	<u>7.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.009</u>	<u>7.861</u>
	Aktiver i alt	<u>1.600.255</u>	<u>2.056.770</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.468.659	1.921.998
4	Overført resultat	-33.788	-23.482
	Egenkapital i alt	<u>1.559.871</u>	<u>2.023.516</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.384	23.254
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.384</u>	<u>33.254</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.384</u>	<u>33.254</u>
	Passiver i alt	<u>1.600.255</u>	<u>2.056.770</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	1.923.909	2.166.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-456.663	-242.374
Opskrivninger 31. december 2017	1.467.246	1.923.909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.592.246	2.048.909
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bil-Centrum Ole Garner A/S	Herning	50,97 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.921.998	2.166.283
Resultatandel	-453.339	-244.285
	1.468.659	1.921.998
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-23.482	-18.594
Årets overførte overskud eller underskud	-10.306	-4.888
	-33.788	-23.482
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.